2020年 10月 26日

各 位

株式会社  西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

医療機関向けオンライン動画セミナーの開催について

西京銀行は、医療機関・福祉施設の経営を総合的に支援するコンサルティング・グルー

プである川原経営総合センターさまとの共催による「医療機関向けオンライン動画セミナ

ー」を開催いたしますので、お知らせします。なお、新型コロナウイルス感染拡大防止に

配慮し、オンライン上の動画配信での開催となります。

本セミナーでは、「医療機関に特化した人事考課制度」と題し、社会保険労務士の講師

より、人事考課のポイントや考課者研修の実施事例など、全 4回の講義で有益な情報を発

信いたします。

これからも西京銀行は、地域活性化に資する活動に積極的に取り組み、「地域の皆さま

のお役に立つ銀行」を目指してまいります。

◆セミナー概要

開 催 期 間 2020年 11月 16日（月）～2020年 12月 31日（木）

講 義 テ ー マ 「医療機関に特化した人事考課制度」全 4回

特 典

▪ 第 1回目の講座は無料で受講できます。

▪ 開催期間中は回数無制限で受講できます。

▪ オンライン個別相談を無料でお受けします。

▪ 全 4回分お申込みいただくと、「常勤看護師の賃金分析」と「簡易

報告会」を無料でご提供します。

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行地域連携部 メディカルサポート室 （担当：浦手）

TEL : 080-6339-3659